比选申请书
          （比选人）：
经研究并充分理解（项目名称）比选文件的各项条款及要求后，我公司对你单位的 （项目名称）的 （服务事项） 比选提出申请，并拟派（姓名及证书编号）为本项目负责人，我方将接受并遵守比选文件所规定的各项条款。
联系地址：
联系人：
联系电话：

附：1.营业执照、资质证书复印件（加盖公章），无资质要求的中介服务事项只须提供营业执照；
2. 消防技术服务信息平台的维护保养检测技术服务机构列表截图；
3.需提供拟派项目负责人身份证复印件及二级注册消防工程师证书复印件；
4. 授权委托书和受托人身份证复印件。
所有复印件加盖公章写上“与原件一致”
                        申请单位：（盖单位公章）
            申请日期：    年  月  日
授 权 委 托 书
现授权委托我司职工（姓名）、（身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加 （工程名称）项目的（服务事项）比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。

                     申请单位：      (单位公章)
                     受托人：        （签字）
   日期：    年  月  日
报价函
	项目名称
	海西综合商贸城（明城太阳岛）项目消防检测

	比选申请人名称

	报价
	愿以人民币   元/m2报价。

	服务期限
	配合满足业主及施工进度要求，做好检测技术服务工作并出具检测报告，协助比选人顺利完成消防验收工作，直至消防验收合格为止

	备注

注：报价函需独立密封。
比选申请人：（盖比选申请人公章）
地址：            邮编：
电话：            传真：
法定代表人（签字或签章）或授权委托人：（签字）
日期：年月日